
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/2025 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/89/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), 

Rada Gminy Wilkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XII/89/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 

27 października 2011 r. w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilkowice. 

§ 2. Nowe brzmienie załącznika opisanego w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Dariusz Kanik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3817



Załącznik do uchwały Nr XVII/119/2025 

Rady Gminy Wilkowice 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Wilkowice 

L. p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja 

Lewa strona  

drogi 

Prawa strona 

drogi 

1. Bystra Szkoła 01 02 ul. Szczyrkowska 

2. Bystra Centrum 03 04 ul. Szczyrkowska 

3. Bystra Południowa 05 06 ul. Szczyrkowska 

4. Meszna 07 08 ul. Szczyrkowska 

5. Wilkowice Sanatorium 09 10 ul. Żywiecka 

6. Wilkowice Potoczek 42 43 ul. Żywiecka 

7. Wilkowice Skrzyżowanie 11 12 ul. Żywiecka 

8. Wilkowice Strefa 1 (BULTEN) 13 15 ul. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 

9. Wilkowice Strefa 2 

(EKOWTÓR) 

 44 ul. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 

10. Wilkowice Strefa 3 

(PROSPERPLAST) 

 45 ul. Wilkowska 

11. Wilkowice Wilkowska  46 47 ul. Wilkowska  

12. Wilkowice Bułgaria 17 14 ul. Żywiecka 

13. Wilkowice Urząd Gminy 19 16 ul. Wyzwolenia 

14. Wilkowice Rogacz 21 18 ul. Wyzwolenia  

15. Wilkowice Strażnica 23 20 ul. Wyzwolenia 

16. Wilkowice Sklep 25 22 ul. Wyzwolenia 

17. Wilkowice Górne 27 24 ul. Wyzwolenia 

18. Wilkowice Wilcza 29  ul. Wyzwolenia 

19. Wilkowice Huciska  26 ul. Wyzwolenia 

20. Wilkowice Granica  28 ul. Wyzwolenia 

21. Bystra Sanatorium 31 30 ul. Juliana Fałata 

22. Bystra LKS Klimczok 33 32 ul. Juliana Fałata 

23. Bystra Ława 35 34 ul. Juliana Fałata 

24. Bystra Pod Źródłem 37 36 ul. Juliana Fałata 

25. Bystra Skocznia 39 38 ul. Juliana Fałata 

26. Bystra Leśniczówka 41  ul. Juliana Fałata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3817


		2025-06-10T06:22:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




